MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDI

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
TORNA PÚBLICO:

1. Ficam homologadas as inscrições constantes no
realização das provas objetivas, sendo que o local e horário de realização das provas
Público estarão disponíveis para consulta em 12/02/2016.

DATA DA PROVA OBJETIVA: 21/02/2016

LOCAL E HORÁRIO: A SEREM DIVULGADO

CARGOS: TODOS

2. Divulga o resultado das inscrições das pessoas portadoras de deficiência,
presente edital.

3. Divulga o resultado dos pedidos de
edital.

4. Complementa resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público em
referência, conforme segue:

INSCRIÇÃO TIPO DE
ISENÇÃO

CANDIDATO

44000494 TOTAL GRAZIELE APARECIDA BERNARDO
BATISTA

44000500 TOTAL VANESSA MARONEZ RUIZ

44000291 TOTAL PAULO CEZAR DA SILVA

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 052/2015-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 005/2016

Dispõe sobre a homologação das inscrições,
homologação das inscrições das pessoas
portadoras de deficiência
tratamento diferenciado do Concurso Público,
Edital 052/2015.

SIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas a

Ficam homologadas as inscrições constantes no Anexo I do presente edital e definida
realização das provas objetivas, sendo que o local e horário de realização das provas

para consulta em 12/02/2016.

A DA PROVA OBJETIVA: 21/02/2016

DIVULGADOS EM 12/02/2016

Divulga o resultado das inscrições das pessoas portadoras de deficiência, constantes no

Divulga o resultado dos pedidos de tratamento diferenciado, constantes no Anexo II

Complementa resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público em

CARGO RG RESULTADO

GRAZIELE APARECIDA BERNARDO EDUCADOR DE
BASE (FEMININO)

104318720 INDEFERIDO

AGENTE FISCAL 89314038 INDEFERIDO

AGENTE FISCAL 93697561 INDEFERIDO

Dispõe sobre a homologação das inscrições,
homologação das inscrições das pessoas
portadoras de deficiência e pedidos de

do Concurso Público,

, no uso de suas atribuições legais,

do presente edital e definida a data para a
realização das provas objetivas, sendo que o local e horário de realização das provas do Concurso

constantes no Anexo II do

Anexo III do presente

Complementa resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público em

JUSTIFICATIVA

ENVIO DE DOCUMENTO
FORA DO PRAZO

ENVIO DE DOCUMENTO
FORA DO PRAZO

ENVIO DE DOCUMENTO
FORA DO PRAZO

5. Complementa resultado dos recursos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público em referência, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

44000115 WESLEY GUSCIORA NASCIMENTO

6. Abre-se prazo de recurso nos dias 27 e 28/01/2016, quanto ao indeferimento de inscrição,
indeferimento de inscrição como pessoa portadora de deficiência

FABRICIO DOS SANTOS SOUZA

Complementa resultado dos recursos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso
segue:

CARGO RESULTADO DO RECURSO

Professor 20 horas (educação física) INDEFERIDO

se prazo de recurso nos dias 27 e 28/01/2016, quanto ao indeferimento de inscrição,
pessoa portadora de deficiência e pedido de tratamento diferenciado.

 Maringá, 26

FABRICIO DOS SANTOS SOUZA
Presidente da Comissão

Complementa resultado dos recursos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso

RESULTADO DO RECURSO

INDEFERIDO

se prazo de recurso nos dias 27 e 28/01/2016, quanto ao indeferimento de inscrição,
e pedido de tratamento diferenciado.

26 de janeiro de 2016.